
N° NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACION

1 VICTOR ADRIAN ARISMENDI GONZALES CUMPLE

2 JUDITH ERIKA ESPINOZA MENDOZA CUMPLE

3 MELICIO GUERRA CONDOR CUMPLE

4 CLAUDIA MARIEL ZAPATA PERALTA CUMPLE

5 PABLO ANTONIO CHIRINOS OROZCO CUMPLE

6 WLADIMIR MAGNO ASTOCURI AVILA CUMPLE

7 MIGUEL EDUARDO ALCANTARA ALCANTARA CUMPLE

8 ROSARIO DEL PILAR JULCA MEDINA CUMPLE

9 YESSENIA BERTHA ERIKA SALAZAR VERA CUMPLE

10 WINSTON GERARDO ALVAREZ VERGARA CUMPLE

11 PAMELA SAUSA HERRERA CUMPLE

12 JONATHAN DAVID JIMENEZ MALLMA CUMPLE

13 ROSARIO OROZCO GAMARRA NO CUMPLE

14 CARMEN ISABEL BACA COLCHADO CUMPLE

15 LUIS ALEJOS MANRIQUE NO CUMPLE

16 JAVIER MARTIN RAMOS RIVAS CUMPLE

17 LOUIS JACK CHUGHEN BARRAGAN CUMPLE

18 JUANA ELIANA CUEVA CHAPOÑAN CUMPLE

19 LIZETH ANGELA ANASTACIO VILLANUEVA CUMPLE

20 SINTHIA SOLIS CORONADO CUMPLE

21 GUSTAVO AMARO CHIRINOS ANDRADE NO CUMPLE

22 EDEEN RONALD ACHACHAU URIBE NO CUMPLE

23 MAYDA ANDREA PEREZ BRAVO NO CUMPLE

N° NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACION

1 VICTOR ADRIAN ARISMENDI GONZALES
35.00

2 JUDITH ERIKA ESPINOZA MENDOZA
36.00

3 MELICIO GUERRA CONDOR
37.00

4 CLAUDIA MARIEL ZAPATA PERALTA
34.00

5 PABLO ANTONIO CHIRINOS OROZCO
33.50

6 WLADIMIR MAGNO ASTOCURI AVILA
32.50

7 MIGUEL EDUARDO ALCANTARA ALCANTARA
32.50

8 ROSARIO DEL PILAR JULCA MEDINA
33.50
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9 YESSENIA BERTHA ERIKA SALAZAR VERA
35.00

10 WINSTON GERARDO ALVAREZ VERGARA
32.50

11 PAMELA SAUSA HERRERA
35.00

12 JONATHAN DAVID JIMENEZ MALLMA
34.00

13 CARMEN ISABEL BACA COLCHADO
34.00

14 JAVIER MARTIN RAMOS RIVAS
32.50

15 LOUIS JACK CHUGHEN BARRAGAN
32.50

16 JUANA ELIANA CUEVA CHAPOÑAN
33.50

17 LIZETH ANGELA ANASTACIO VILLANUEVA
34.00

18 SINTHIA SOLIS CORONADO
32.50

ETAPA

FECHA

HORA

LUGAR

Los postulantes deberan presentarse con su DNI o documento de identidad vigente

Calle Diecisiete N° 355- Urb. El 

Palomar -San Isidro

Comisión Permanente de Contratacion Administrativa de Servicios

Habiendo culminado la etapa de evaluacion curricular 

Los postores que  obtienen puntajes minimo aprobatorio de 30 puntos pasan a la 

ENTREVISTA PERSONAL

14  de agosto de 2014

09:20am


